ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

 ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2017 года  №  3

п. Шексна

О признании утратившими силу решений

ПредставительногоСобрания

Шекснинского муниципального района

от 27.08.2008 № 124, 30.11.2005 № 203, 30.11.2005 № 205

 В соответствии с Земельным кодексом РФ, руководствуясьстатьёй 21

Устава Шекснинского муниципального района,  Представительное

СобраниеРЕШИЛО:

 1.Признать утратившими силу следующие решения

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района:

 - от  27.08.2008 № 124 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления земельных участков,  государственная собственность на

которые не разграничена, на территории Шекснинского муниципального

района»;

 -от 30.11.2005 № 203 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков,

находящихся в собственности муниципального района для строительства на

территории муниципального района»;

 - от 30.11.2005 № 205 «О порядке предоставления гражданам и

юридическим лицам земельных участков, находящихся в собственности

муниципального района для целей, не связанных со строительством».

  2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда»,  и  подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

ПредседательПредставительного Собрания

Шекснинского муниципального района      С.В. Маров

Глава Шекснинского муниципального района         Е.А. Богомазов